
UCHWAŁA     NR  III/    /2010 
RADY     MIEJSKIEJ    W    LIPNIE 

z dnia 29 grudnia 2010 roku 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2011. 
 
 
                            Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.  Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203,Nr167,poz.1759, z 2005 r. Nr 172 
poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 14, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675) Rada Miejska w Lipnie  
 

uchwala, co następuje : 
 
    
 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 r. zgodnie z  
       załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Maria Turska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                               Załącznik Nr 1 
                                                                               Do Uchwały Nr III/   /10 
                                                                               Rady Miejskiej w Lipnie 
                                                                               z dnia 29 grudnia 2010 r.                 
               
 

         
       
Lp 
 

    
         Treść zadania 

  
 Termin 

    
   Wykaz jednostek 

Kontrolowa      kontrolowanych 

   
   Uwagi 

 
 
1. 

 
O p i n i a dotycząca wykonania 
budŜetu miasta za 2010 r. 
 
 
 

 
I kwartał  
2011 r. 

  
 

      
 
      2. 

K o n t r o l a : 
- funduszu remontowego 
Wspólnot, 
- zasad przyznawania premii i 
nagród pracownikom ZGM 
 

 
II kwartał 
2011 r. 

 

 
Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej w Lipnie 

 

     
 
      3. 

 
         K o n t r o l a 
dotacji przekazanej Klubom 
Sportowym „Mień”, „Jastrząb”, 
Stowarzyszeniu „Pola Negrii, 
Szkolny Związek Sportowy 
 

 
III kwartał 

2011 r. 

 
Burmistrz Miasta 
 
 

 

      
 
      4. 

            K o n t r o l a 
dotacji przekazanych dla Klubu 
„Lipnowiak”, „Karate”, „Tenisa 
Stołowego”, Polskiego Związku 
Wędkarskiego, Caritas Polska 
     
  

 
III kwartał  

2011 r. 

 
Burmistrz Miasta 
 
 

 

       
 
      5. 

 
 
           O p i n i a  
w sprawie projektu budŜetu 
miasta na 2012 rok. 
 
 
 

 
 
IV kwartał 
   2011 r. 

 
 
 

 

 


